[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О проведении открытого
аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта
на территории Северодвинска

В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона
на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»:

1. Управлению экономики Администрации Северодвинска провести открытый аукцион на право размещения нестационарного торгового объекта и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемого на земельном участке государственная собственность на которые не разграничена, для вида объекта – киоск для торговли плодоовощной продукцией в срок до 01.02.2024.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение
в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Заместитель Главы

Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам                                      О.В. Бачериков

Чецкая Юлия Владимировна
580027